


|  |  |  |
|--|--|--|
|  <b>बँक ऑफ महाराष्ट्र</b><br><b>Bank of Maharashtra</b><br>भारत सरकार का उद्यम<br><b>एक परिवार एक बँक</b>   |  |  |
| <b>Pune East Zone</b><br>568, Narayan Peth, Pune-30<br>Ph.: 020-24514007 / 24514066<br>E-mail :<br>cmmarc_per@mahabank.co.in   | <b>Pune City Zone</b><br>Yashomangal, 1183/A, 4 <sup>th</sup> Floor,<br>F. C. Road, Shivajinagar, Pune 5<br>Ph : 020-25573367/3397<br>E-mail :<br>cmmarc_pcr@mahabank.co.in, | <b>Pune West Zone</b><br>Yashomangal, 1183/A, 3 <sup>rd</sup> Floor,<br>F. C. Road, Shivajinagar, Pune 05<br>Phone: 020- 25573306<br>E-Mail :<br>cmmarc_pwr@mahabank.co.in |
| <b>Empanelment of Property Investigation Agents</b>  |  |  |
| <p>Bank of Maharashtra Pune East, City &amp; West Zones invite expression of interest from the eligible entities for purpose of empanelment as Property Investigation Agents on Banks's Panel.</p> <p>For the format of application and other details Interested parties may contact at the above mentioned address or download from website <a href="http://www.bankofmaharashtra.in">www.bankofmaharashtra.in</a></p> <p><b>A.</b> Empanelment shall be at the sole and absolute discretion of the bank and mere application for empanelment would not confer any right and no correspondence in writing will be entertained as to the fate of empanelment</p> <p><b>B.</b> Bank reserve the right to reject any application without assigning any reason.</p> <p><b>C.</b> Eligibility : Empanelment of Property Investigation Agents the following entities satisfying qualitative, quantitative, operational and reputational parameters will be considered</p> <p><b>I.</b> Detective agencies accredited by law enforcement agencies providing detective services.</p> <p><b>II.</b> Revenue or Tax or Police officials of government departments who have left the service and are offering Asset Investigation Services.</p> <p><b>III.</b> Individuals actively assisting law enforcement agencies whose services in the opinion of Bank, can be utilized for Asset Investigation work.</p> <p><b>IV.</b> Scope of Work : Unearthing/locating unknown properties of borrowers / Guarantors for NPAs, Payment will be made only after submission of evidence admissible in a court of law. Charges will be decided by Bank on case to case basis</p> <p><b>V.</b> Validity : One year from the date of empanelment and Bank reserves the right to cancel empanelment at any time.</p> <p><b>VI.</b> Application form duly filled in giving complete details along with required documents should be forwarded / delivered to above address on or before <b>25/08/2016</b></p> <p><b>Date : 10/08/2016</b><br/> <b>Place : Pune</b></p> <p style="text-align: right;"><b>Zonal Manager</b></p> |  |  |

Size : 12 cm (w) x 16 cm (h)

|   |  |   |
|---|--|---|
|  <b>बँक ऑफ महाराष्ट्र</b><br><b>Bank of Maharashtra</b><br>भारत सरकार का उद्यम<br><b>एक परिवार एक बँक</b>   |  |   |
| <b>पुणे पूर्व अंचल</b><br>५६८, नारायण पेठ, पुणे ४११०३०<br>फोन : ०२०-२४५१४००७ / २४५१४०६६<br>ई-मेल :<br>cmmarc_per@mahabank.co.in   | <b>पुणे शहर अंचल</b><br>यशोमंगल, ११८३/अ, ४था मजला,<br>एफ. सी. रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५<br>फोन : ०२०-२५५७३३६७/३३९७<br>ई-मेल :<br>cmmarc_pcr@mahabank.co.in | <b>पुणे पश्चिम अंचल</b><br>यशोमंगल, ११८३/ए, ३ रा मजला,<br>एफ. सी. रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५<br>फोन : ०२०-२५५७३३०६<br>ई-मेल :<br>cmmarc_pwr@mahabank.co.in |
| <b>“मालमत्ता चौकशी प्रतिनिधी” सुचिबद्ध करण्यासाठी</b>   |  |   |
| <p>बँक ऑफ महाराष्ट्रच्या पुणे शहर, पूर्व आणि पश्चिम अंचल यांच्याकडून बँकेच्या पॅनेलवर “मालमत्ता चौकशी प्रतिनिधी” (प्रॉपर्टी इनव्हेस्टीगेशन एजंट्स) म्हणून सुचिबद्ध करण्यासाठी पात्र व्यक्ती/कंपनी /फर्म संस्था यांच्याकडून, अभिव्यक्तीचे प्रकटीकरण (एक्सप्लेन ऑफ इंटरेस्ट) आमंत्रित करण्यात येत आहे.</p> <p>अर्जाचा नमुना आणि अन्य तपशील यासाठी इच्छुकानी वरील पत्त्यावर संपर्क साधावा, किंवा संबंधित माहिती <a href="http://www.bankofmaharashtra.in">www.bankofmaharashtra.in</a> या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करून घ्यावी.</p> <p>अ. सुचिबद्ध करणे हा बँकेचा एकट्याचा आणि पूर्ण अधिकार राहिल आणि केवळ सुचिबद्धतेसाठी अर्ज केला आहे म्हणून कोणताही अधिकार प्राप्त होणार नाही आणि सुचिबद्ध होण्यासंदर्भात कोणत्याही स्वरूपाच्या लेखी पत्रव्यवहाराची नोंद घेण्यात येणार नाही.</p> <p>ब. कोणतेही कारण न देता कोणताही अर्ज अस्वीकृत करण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे.</p> <p>क. पात्रता निकष: “ मालमत्ता चौकशी प्रतिनिधी” म्हणून सुचिबद्ध करण्यासाठी पुढीलप्रमाणे परिणामात्मक, दर्जात्मक, कामकाजात्मक आणि प्रतिष्ठात्मक निकष विचारात घेण्यात येतील.</p> <p>i. गुंतहेर सेवा पुरविणाऱ्या कायद्याने मान्यता प्राप्त असलेल्या गुंतहेर संस्था</p> <p>ii. सरकारी यंत्रणेतील महसूल किंवा कर किंवा पोलिस अधिकारी म्हणून ज्यांनी सेवा सोडली आहे आणि जे मालमत्ता चौकशी सेवा प्रदान करीत आहेत.</p> <p>iii. कायद्याची अंमलबजावणी करणाऱ्या संस्थेत, जे त्यांच्या सेवा पुरविताने, अशांच्या सेवांचा उपयोग बँकेच्या मते मालमत्ता चौकशीच्या कामासाठी करण्यात येऊ शकतो.</p> <p>iv. कामाची व्याप्ती : अनुत्पादक कर्ज खाल्याचे कर्जदार/जामीनदार यांच्या अज्ञात मालमत्ता उघड करणे/ शोधून काढणे. न्यायालयात मान्य होण्याजोगा पुरावा सादर करण्यात आल्यानंतरच कामाचे मूल्य प्राप्त होईल किती मूल्य द्यायचे याचा निर्णय बँकेकडून प्रत्येक प्रकरणानुसार घेण्यात येईल.</p> <p>v. वैधता : सुचिबद्ध केल्यापासून एक वर्षांपर्यंत आणि कोणत्याही वेळी सुचिबद्धता रद्द करणाऱ्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे.</p> <p>vi. आवश्यक कागदपत्रांसह संपूर्ण माहितीसह असलेले अर्ज वरील पत्त्यावर दि. २५/०८/२०१६ रोजी किंवा त्यापूर्वी पाठवावेत/ पोहोच करावेत.</p> <p>दिनांक : १०/०८/२०१६<br/> स्थळ : पुणे</p> <p style="text-align: right;"><b>आंचलिक प्रबंधक</b></p> |  |   |

Size : 12 cm (w) x 16 cm (h)